



Pomáhat a chránit

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelství logistického zabezpečení



JID: PCR99ETRp043651716

Č.j.: PPR-7224-152/ČJ-2022-990663

Objednávka č.26

k č.j.: PPR-5329-18/ČJ-2023-990656

Rámcová dohoda – „Malování a pokládka podlahových krytin na pražských objektech Policejního prezidia ČR“

objednatel:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34

00007064

CZ00007064

Kateřinou Benešovou, vedoucí odboru nemovitého majetku ředitelství logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky

příjemce faktury:

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČR, ředitelství logistického zabezpečení, poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7

ID datové schránky:

gs9ai55

bankovní spojení:

Česká národní banka, pobočka Praha

číslo účtu:

5504881/0710

kontaktní osoba:

telefonní číslo:

mob. Tel.:

e-mail:

(dále jen „objednatel“)



a

zhotovitel:

se sídlem:

zastoupen:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoba:

telefonní číslo:

e-mail:

SIMMAX s.r.o.

Nademlejská 600/1, 198 00 Praha 9

Simona Šimková - jednatelkou společnosti

06009611

CZ06009611

RB, a.s.

77449922/5500



zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn.C 274500

(dále jen „zhotovitel“)

1. Předmět plnění:

Objednáváme u Vás výměnu podlahových krytin v místnostech č. Z342, Z343, Z344, Z345, Z346, Z347, Z348, Z349, Z350 a Z360.

2. Místo plnění: Pelléova 19, Praha 6

3. Termín plnění: Nejpozději do čtyř (4) týdnů od účinnosti objednávky.

4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla nepřekročí **259.920,10 Kč** včetně DPH.

Cena bez DPH: 214.810,- Kč

DPH: 45.110,10 Kč

Objednatel v místě plnění uvedeném v bodě. 2. této objednávky neuskutečňuje žádnou ekonomickou činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH. Při poskytnutí stavebních nebo montážních prací, jež jsou předmětem této objednávky, nebude fakturace dané zakázky probíhat v režimu přenesené daňové povinnosti dle ust. § 29 zákona o DPH.

Dokladem o splnění objednávky je předávací protokol podepsaný odpovědným zástupcem objednatele. Na základě podepsaného předávacího protokolu zástupce objednatele má poskytovatel právo fakturovat objednateli cenu poskytnutého plnění. Objednatel v předávacím protokolu výslovně uvede, zda poskytnuté plnění bylo poskytnuto v souladu s touto objednávkou.

Platba bude realizována na základě faktury vystavené do třiceti (30) dnů od provedení plnění.

5. Faktura: Faktura bude splňovat veškeré požadavky uvedené v rámcové dohodě a musí obsahovat číslo objednávky.

6. Splatnost faktury: Faktura je splatná dle podmínek uvedených v rámcové dohodě.

Nebude-li faktura vyhotovena v souladu s rámcovou dohodou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Zhotovitel je povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce.

7. Záruka: Poskytovatel ručí za kvalitu díla a použitý materiál po dobu uvedenou v rámcové dohodě.

8. Sankce: V případě prodlení se zahájením prací se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5% z ceny předmětu plnění včetně DPH za každý započatý den prodlení.

Poskytovatel zároveň prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednávka je zadána v souladu se zásadami odpovědného zadávání veřejných zakázek dle § 6 odst. 4 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění. Z tohoto důvodu se poskytovatel zavazuje při výkonu své činnosti zajistit důstojné pracovní podmínky a bezpečnost práce, dodržovat veškeré právní předpisy, zejména pak zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění objednané činnosti podílejí.

Poskytovatel nese v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu veškerých prací, za dodržování předpisů o BOZP a ochraně životního prostředí.

Příloha č.1 – cenová nabídka ze dne: 27.11.2024

Za objednatele:



Kateřina Benešová
vedoucí ONM ŘLZ PP ČR

Za zhotovitele:



SIMMAX s.r.o.

Cenová nabídka - 2024-026

Zhotovitel: SIMMAX s.r.o.

Akce: Pelléova 21, Praha 6

Objednatel: Ministerstvo vnitra

„Malování a pokládka podlahových krytín na pražských objektech PP ČR - Rámcová dohoda“
Místnosti č.: z342, z344, z343, z345, z346,
z347, z349, z350, z348, z360

Pol.	Popis	MJ	Množství	Cena za MJ (Kč) bez DPH	Objem prací fm², m. hod.1	Celková cena [Kč]
Výmalba:						
1.	Malba místnosti bílou malířskou barvou s minimálními vlastnostmi jako např. Primalex Plus, minimálně 2 vrstvy	m²	1	39,00 Kč	0,00	0,00 Kč
2.	Malba místnosti bílou náterovou omyvatelnou barvou s minimálními vlastnostmi jako např. Remal vinyl bílé, minimálně 2 vrstvy. Tónování v běžné barevné škále	m²	1	49,00 Kč	0,00	0,00 Kč
3.	Odstanění mastnoty a nečistot z povrchů stěn a stropů. Odstanění starých vrstev náterů (škrábání). Lokální sádrování a tmeření stěn a stropů (praskliny, otvory po hmoždinkách, okopané rohy) do 10 % z celkové plochy místnosti. Zabroušení. Penetrace veškerých ploch.	m²	1	10,00 Kč	0,00	0,00 Kč
4.	Oprava stěn sanační omítkou.	m²	1	50,00 Kč	0,00	0,00 Kč
5.	Drobné zednické opravy - lokální opravy omítky a štuků do 10% z celkové plochy místnosti.	m²	1	30,00 Kč	0,00	0,00 Kč
Celkem za položku „Výmalba“						0,00 Kč
Odstanění stávající podlahové krytiny vč. schodiště, oprava podkladu podlahy - PVC, koberec:						
6.	Odstanění a ekologická likvidace stávající podlahové krytiny - 1 vrstva.	m²	1	120,00 Kč	438,00	52 560,00 Kč
7.	Přebroušení a vysílání podkladního povrchu. Penetrace podlahy a aplikace vyrovnávací stěrky v tloušťce do 10 mm s min. parametry jako podlahová samonivelační stěrka CHEMOS S DEX.	m²	1	220,00 Kč	219,00	48 180,00 Kč
8.	Aplikace vysrávkové hmoty na poškozené podlahy v místě výtoku, nerovnosti a trhlin do tloušťky 40 mm. Hmoty o minimálních parametrech jako CHEMOS OT 101. Lokální opravy do 10% plochy podlahy.	m²	1	100,00 Kč	0,00	0,00 Kč
9.	Přebroušení a vysílání podkladního povrchu. Vyrovnání podkladu instalací OSB desek, min. 1,2 mm.	m²	1	350,00 Kč	0,00	0,00 Kč
10.	Aplikace protiplísňového náteru na podklad pro podlahové krytiny.	m²	1	50,00 Kč	0,00	0,00 Kč
11.	Aplikace epoxidové pryskyřice při řešení nestabilních podkladů podlahových krytín.	m2	1	150,00 Kč	0,00	0,00 Kč
Celkem za položku „Odstanění stávající podlahové krytiny vč. schodiště, oprava podkladu podlahy - PVC, koberec“						100 740,00 Kč
Kompletní plošná výměna podlahové krytiny vč. schodiště - PVC, koberec:						
12.	Dodávka a natepení nového zátěžového PVC s minimálními parametry: - tl 2,0 mm, tl nášlapné vrstvy 0,55 mm, vhodné pro kolečkové židle včetně veškerého k tomu potřebného materiálu a očištění soklovou měkčenou PVC lísou. Stejně tak u schodových hran a schodů ve styku se stěnou	m²	1	450,00 Kč	0,00	0,00 Kč
13.	Dodávka a natepení nového zátěžového homogenního PVC s minimálními parametry: - tl 2,0 mm, tlida zátěže min 34 včetně veškerého k tomu potřebného materiálu a očištění soklovou měkčenou PVC lísou. Stejně tak u schodových hran a schodů ve styku se stěnou.	m²	1	680,00 Kč	0,00	0,00 Kč
14.	Dodávka a natepení nového zátěžového koberce s minimální hmotností vláken 1500g/m2, materiál 100% PA, váha vlasu min 500g/m2 včetně veškerého k tomu potřebného materiálu a očištění soklovou měkčenou PVC lísou v odstínu koberce výšky 5 cm. Stejně tak ve styku schodových stupňů a stěny. Schody o běžném sklonu a běžných rozměrech pro bytové stavby.	m²	1	430,00 Kč	219,00	107 310,00 Kč
Celkem za položku „Kompletní plošná výměna podlahové krytiny vč. schodiště - PVC, koberec“						107 310,00 Kč
Ostatní související práce:						
15.	Podřezání běžných dřevěných dveřních křidel po rekonstrukci podlahové krytiny.	m	1	50,00 Kč	0,00	0,00 Kč
16.	Dodávka a montáž hliníkové přechodové lišty po rekonstrukci podlahové krytiny.	m	1	100,00 Kč	0,00	0,00 Kč
17.	Dodávka a montáž dřevěného bukového prahu po rekonstrukci podlahové krytiny. Šířka do 150 mm, výška prahu do 30 mm, včetně náteru dle požadavku objednatelé.	m	1	200,00 Kč	13,00	2 600,00 Kč
18.	Manipulace s nábytkem při vystěhování místnosti po podlaží. Maximální hmotnost 1 kusu nábytku je 100 kg.	hod.	1	104,00 Kč	40,00	4 160,00 Kč
Celkem za položku „Ostatní související práce“						6 760,00 Kč
Celkem za položky						314 810,00 Kč

V Praze dne: 27.11.2024